МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БАЙКАЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 2 «РОДНИЧОК»

ПРИКАЗ

06.04.2021 Г. №47

Об утверждении Положения о системе наставничества в учреждении

В целях реализации региональной программы в части принятия мер по повышению кадрового
потенциала работников МКДОУ Байкаловский детский сад № 2 «Родничок» и внедрения системы
наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о системе наставничества в МКДОУ Байкаловский детский сад № 2
«Родничок».

2,Ударцевой О.А.-обеспечить работу наставников и контроль за их деятельностью.

3.Ответственным лицам руководствоваться в процессе организации наставничества, настоящим
приказом.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

|и Кондрашина Н.А.